
Bijgewerkt: 09-06-2024 Stichting kind support Meppel

A BALANS PER 31 DECEMBER 2023

31/12/2023
€ €

31/12/2022
€ €

ACTIEF

Liquide middelen
Rabobank, rekening-courant

6.016
6.016

4.041
4.041

6.016 4.041

PASSIEF

Eigen vermogen
Vermogen

6.001
6.001

3.376
3.376

Overige passiva
Te betalen kosten ontbijtservice
Te betalen bankkosten

15
15

650
15

665

6.016 4.041



Bijgewerkt: 09-06-2024 Stichting kind support Meppel

INKOMSTEN 2023

DATUM

30/05/2023

OMSCHRIJVING

Subsidie Gemeente Meppel

BEDRAG

€ 48.000,00

Bijgewerkt: 09-06-2024 Stichting kind support Meppel

KOSTEN 2023

DATUM

3/01/2023 

2/02/2023

2/03/2023

4/04/2023

3/05/2023

2/06/2023

4/07/2023

2/08/2023

2/09/2023

3/10/2023

2/11/2023

2/12/2023

OMSCHRIJVING

Bankkosten december 2022 

Bankkosten januari 2023

Bankkosten februari 2023

Bankkosten maart 2023

Bankkosten april 2023

Bankkosten mei 2023

Bankkosten juni 2023

Bankkosten juli 2023

Bankkosten augustus 2023

Bankkosten september 2023

Bankkosten oktober 2023

Bankkosten november 2023

BEDRAG

€ 11,69

€ 15,32

€ 15,32

€ 15,32

€ 10,67

€ 12,56

€ 16,79

€ 15,32

€ 12,11

€ 18,95

€ 16,16

€ 15,95

Totale inkomsten regulier: € 48.000,00

Totale bankkosten: € 176,16



Bijgewerkt: 09-06-2024 Stichting kind support Meppel

KOSTEN 2023

DATUM

25/06/2023

25/06/2023

25/06/2023

25/06/2023

25/06/2023

23/08/2023

23/08/2023

3/10/2023

3/10/2023

3/10/2023

3/10/2023

OMSCHRIJVING

Salariskosten Werkplan

Salariskosten Werkplan

Salariskosten Werkplan

Salariskosten Werkplan

Salariskosten Werkplan

Salariskosten Werkplan

Salariskosten Werkplan

Salariskosten Werkplan

Salariskosten Werkplan

Salariskosten Werkplan

Salariskosten Werkplan

BEDRAG

€ 5.000,00

€ 5.000,00

€ 5.000,00

€ 5.000,00

€ 530,80

€ 5.000,00

€ 45,59

€ 5.000,00

€ 5.000,00

€ 5.000,00

€ 3.793,57

Totale kosten poortwachter € 44.369,96

Bijgewerkt: 09-06-2024 Stichting kind support Meppel

KOSTEN 2023

DATUM

2/06/2023

24/11/2023

OMSCHRIJVING

H.I. Dijkstra

H.I. Dijkstra

BEDRAG

€ 400,00

€ 300,00

Totale kosten ontbijtservice € 700,00

KOSTEN 2023

DATUM

2/06/2023

9/11/2023

28/11/2023

OMSCHRIJVING

Noordkust Creatieve Communicatie

Stocklots

Noordkust Creatieve Communicatie

BEDRAG

€ 417,45

€ 110,00

€ 251,38

Totale overige kosten € 778,83

Totale kosten € 46.024,95




